



# Heddlu Police

## DYFED-POWYS

**FOI Reference: 597/2020**

**Request:**

I am interested in information relating to injury awards pursuant to the Police (Injury Benefit) Regulations 2006 SI 2006/932.

1. How many individuals currently receive injury awards from your force?
2. For each of the three years 2017/18, 2018/19 and 2019/2020 please provide the number of police officers granted an injury award.
3. For each of the three years 2017/18, 2018/19 and 2019/2020 please provide the amount paid to all those in receipt of injury awards.
4. For each of the three years 2017/18, 2018/19 and 2019/2020 please provide the number of reviews carried out of injury awards.
5. For each of the three years 2017/18, 2018/19 and 2019/2020 please provide the number of reviews that resulted in the level of pension:
  - i. remaining unchanged;
  - ii. increasing; and
  - iii. reducing.
6. For each of the three years 2017/18, 2018/19 and 2020 please provide the number of individuals contacted regarding a review who did not answer the questionnaire sent to them in connection with their review.
7. Please provide a copy of the questionnaire sent to those in receipt of injury awards regarding their review.
8. Please provide the number of officers in receipt of an injury award (include those who were awarded injury benefit by another force) who currently work for your force, if any.

**Clarification:**

In relation to Q8, the word "officers" refers to former officers granted injury awards, not officers currently working for you who were previously granted injury awards. In other words, I am interested in former officers granted injury awards who currently serve in any role e.g. staff.

**Response 1:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

	<b>Total number of individuals that currently receive injury awards</b>
<b>As at 27/10/20</b>	98

OFFICAL

**Response 2:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

	<b>Total number of police officers granted an injury award</b>
<b>2017/18</b>	2
<b>2018/19</b>	2
<b>2019/20</b>	1

**Response 3:**

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

	<b>Total amount paid in injury awards</b>
<b>2017/18</b>	£1,000,017.72
<b>2018/19</b>	£1,018,477.00
<b>2019/20</b>	£1,080,987.91

**Responses 4 – 7:**

I can confirm that there is no information held by Dyfed-Powys Police due to the fact that zero (0) reviews have been carried out in relation to injury awards, during the requested time period.

*Please note: reconsiderations were undertaken during this period.*

**Response 8:**

I can confirm that there is no information held by Dyfed-Powys Police due to the fact that there are zero (0) police officers in receipt of an injury award that currently work for the force.

**It should be noted that as a result of the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such information that the information released may or may not be accurate.**